令和６年１０月１６日

柳瀬川町内会 各位

            柳瀬川町内会会長

            竹前 栄二

           防犯啓発キャンペーン参加者募集の件

清秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当町内会の運営の御理解と御協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

志木市では、防犯意識の向上を図る為、防犯啓発キャンペーンを開催します。

「柳瀬川防犯パトロール隊」も参加しますので、出席できる方は、下記記入欄に名前を書い

てください。

１・とき 令和６年１１月２０日 （水）１６時から

２・ところ 志木駅東口駅前広場（マルイファミリー志木前）

３・内容 防犯啓発セレモニー、防犯啓発物資の配付

４・締切日 １０月３１日（木】担当副会長に届けてください。

５・当日参加する方は「「防犯ベスト」「キャップ」等を装着願います

☆準備の都合がありますので出席される方は下記表に名前を書いてください。

班名     班

〆切１０月３１日迄に（木曜日）担当副会長に届けて下さい。